

Dodatek č. 1. SMLOUVY O DÍLO

uzavřená podle §536 a násl. obchodního zákoníku ČR

Zakázkové číslo zhotovitele:

Zakázkové číslo objednatele: S6/2015/164

I.

Smluvní strany

1. ZHOTOVITEL

sídlo: OBNOVA STŘECH ,s.r.o.
zapsán v obchodním rejstříku: M.Kudeřikové 1556,256 01 Benešov
IČ: U Městského soudu v Praze,oddíl C,vložka 57783
DIČ: 25646761
zastoupený: CZ 25646761
stavbyvedoucí: **Jaroslav Dušek**
bankovní spojení: **Jiří Straka**
telefon: **ČS Benešov,č.ú. 320474379/800**
fax: 317 725 303,602642797,obnova.strech@seznam.cz
e-mail:

2. OBJEDNATEL

sídlo: Lesy České republiky, s. p.
Přemyslova 1106/19 Nový Hradec Králové, 500 08
Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku: KS HK, odd. A XII, vl. 540
IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451
Statutární orgán **Ing. Daniel Szorád,Ph.D.,generální ředitel**
jednající: **Ing. Miroslav Jankovský, ředitel LZ Konopiště**
na základě podpisového řádu **Želetinka 12**
č. 2/2014 oprávněn jednat **256 01 Benešov**
ředitel LZ:

ve věcech technických jedná: **Antonín Kučera**
bankovní spojení: **KB, a.s. Benešov, číslo účtu: 12805-121/0100**
telefon: 171 266 166, 724 523 401
fax:
e-mail: kucera.lz6@lesy-cr.cz

Dodatek č. 1. Smlouvy o dílo (přímý nákup): S6/2015/164

Smluvní strany se dohodly na následujícím znění Dodatku č. 1. Smlouvy o dílo na přímý nákup evidované pod číslem S6/2015/164 (dále jen „Dodatku“) a to z důvodu stanovení rozsahu neočekávaně vyvolaných víceprací, jejichž specifikace a cena je uvedena v položkovém rozpočtu, které tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku v podobě Přílohy č. 1.

II. **Předmět dodatku smlouvy**

Provedení objednaných víceprací a změny použitého materiálu klempířských prvků (oplechování z PZ na PZ v laku) **viz.přílohy:** Více práce spočívají ve stavebních úpravách, které bylo nutno uskutečnit pro dokončení zakázky .Zhotovitel se tedy podpisem tohoto dodatku zavazuje provést pro objednatele příslušné práce, jejichž přesný rozsah a množství je podrobně definováno v položkovém rozpočtu, který je Přílohou č. 1. tohoto Dodatku.

III. **Cena za dílo**

Článek IV. se upravuje v odstavci číslo 1. a nově zní takto:

1. Za řádně provedené, odsouhlasené a převzaté práce dle SoD č. S6/2015/164 a tohoto Dodatku ke smlouvě náleží Zhotoviteli cena za dílo ve výši **415.944,- Kč** bez DPH, slovy stočtyřicettisícosmsetdevadesátkorun bez DPH. DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu.

Cena za dílo je strukturována následovně:

Cena díla dle SoD č. S6/2015/ 164 DPH)	369.057 ,- Kč (bez
Cena víceprací a méněprací dle požadavků Objednatele DPH)	46.877 ,- Kč (bez
Cena díla řešená Dodatkem č. 1. k SoD č. S6/2014/164	46.877 ,- Kč (bez DPH)
Celková cena díla bez DPH	415.944 ,- Kč

Dodatek č. 1. Smlouvy o dílo (přímý nákup): S6/2015/164

IV.
Závěrečná ustanovení

Tento Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden originál.

Smluvní strany si tento Dodatek pozorně přečetly a prohlašují, že jeho text jim je srozumitelný, jeho význam zřejmý a určitý a že tento Dodatek ke smlouvě je projevem jejich svobodné a vážné vůle a nebyl uzavřen pod nátlakem ani za nevýhodných podmínek, což potvrzují svými vlastnoručními podpisy.

V Benešově, dne 15.9.2015

V Želetince, dne 15.9.2015

OBNOVA STŘECH, s.r.o.
Marie Kudeřikové 1556, 256 01 Benešov
tel./fax 317 725 270
IČO 25646761 DIČ CZ25646761
zapsána v OR u MS v Praze
oddíl C, vložka 57783 -2-

Lesy České republiky, s.p. [06]
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové
SDD 08 Hradec Králové
IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
Lesní závod Konopiště
Konopiště 12, 256 01 Benešov

Jaroslav Dušek
Jednatel společnosti



.....
Ing. Miroslav Jankovský
ředitel LZ Konopiště



REKAPITULACE:				
Součet z výkazu výměr dle SoD				369.057,00
+ přípočet vícepráce – tesařské konstr.				+ 21.202,70
+ přípočet vícepráce – klempířské konstr.				+ 17.225,00
- odpočet okapy a oplechování z PZ				- 35.586,00
+ přípočet okapy a oplechování z PZ lak				+ 42.245,00
+ přípočet ubourání komín. tělesa 1 ks	Ks	1	1.800,00	+ 1.800,00
Celkem provedené práce bez DPH				415.944,00

Děkujeme Vám za zájem o naše služby a těšíme se na další spolupráci.

V Benešově dne 21. září 2015

Jaroslav Dušek

OBNOVA STŘECH, s.r.o.

Dušek Jaroslav

OBNOVA STŘECH, s.r.o.
 Marie Kuderíkové 1556, 256 01 Benešov
 tel./fax 317 725 270
 IČO 25646761 DIČ CZ25646761
 zapsána v OR u MS v Praze
 oddíl C, vložka 57783

-1-

Hájenka Komorní Hrádek 235 - konečné zúčtování

Objednatel:

Lesní závod Konopiště
Želetinka 12, 256 01 Benešov
IČ: 42196451

Zhotovitel:

OBNOVA STŘECH, s.r.o.
M. Kudeřkové 1556, Benešov
IČ: 25646761

Položka číslo	Název položky	Množství MJ	MJ	Cena za MJ v Kč	Cena celkem
	Demontáž:				24650,00
1.	Demontáž stávající střešní krytiny	275,00	m2	45,00	12375,00
2.	Ubourání komínových těles	3,00	ks	1800,00	5400,00
3.	demontáž latění	275,00	m2	25,00	6875,00
	Materiál: PZ lak				88310,00
4.	Žlab r.š. 330 z PZ lak	45,00	bm	146,00	6570,00
5.	Čelo žlabu r.š. 330 z PZ lak	11,00	ks	95,00	1045,00
6.	Hák r.š. 330 z PZ lak	44,00	ks	143,00	6292,00
7.	Kotlík Ø 100 z PZ lak	5,00	ks	206,00	1030,00
8.	Roura Ø 100 z PZ lak	18,00	ks	172,00	3096,00
9.	Koleno "S" Ø 100 z PZ lak	15,00	ks	192,00	2880,00
10.	Manžeta Ø 100 z PZ lak	9,00	ks	142,00	1278,00
11.	Odbočka z PZ lak	1,00	ks	191,00	191,00
12.	Taška krajová	92,00	ks	130,00	11960,00
13.	Taška 1/2	45,00	ks	43,00	1935,00
14.	Taška větrací	34,00	ks	43,00	1462,00
15.	Taška prostupová	2,00	ks	3066,00	6132,00
16.	Taška anténní	1,00	ks	1352,00	1352,00
17.	Difusní folie	275,00	m2	85,00	23375,00
18.	Těsnící pás úžlabí	18,00	bm	102,00	1836,00
19.	Ochranný větrací pás okapní	42,00	bm	78,00	3276,00
20.	Větrací mřížka	42,00	bm	75,00	3150,00
21.	Spojovací prostředky	275,00	m2	10,00	2750,00
22.	Spojovací prostředky	2,75	m3	400,00	1100,00
23.	Střešní okno	2,00	ks	3800,00	7600,00
	Doprava materiálů a vlastní montáž:				240556,00
24.	Zalaťování střeš. pláště, latění podélné+příčné	275,00	m2	145,00	39875,00
25.	Přířezání krytiny	18,00	bm	95,00	1710,00
26.	Odvoz a likvidace sutě	4,00	T	4800,00	19200,00
27.	Zastřešení krytinou PYRAMIDA patinově červená	275,00	m2	492,00	135300,00
28.	Zastřešení hřebene	32,00	bm	769,00	24608,00
29.	Oplechování okapnice r.š. 250 z PZ lak	42,00	bm	238,00	9996,00
30.	Oplechování úžlabí r.š. 500 z PZ lak	9,00	bm	345,00	3105,00
31.	Oplechování okapničky r.š. 150 z PZ lak	42,00	bm	161,00	6762,00
	Demontáž, materiál, doprava a montáž - součet				353516,00
32.	Přesun hmot	1,00	soub	12000,00	12000,00
	Stavba + Přesuny hmot				365516,00
33.	Režie	1,00	soub	12000,00	12000,00
	Náklady celkové				377516,00
	Sazba daně: 15 % (bytové hospodářství)	Cena bez DPH:			377516
	Základ daně:	56627,4 Kč			56627
	Celkem s DPH:				434143

